E。 000326

宁辽

各市、

为

具体举

的有关

社会监

有关事

`

建

有奖举

安全生.产委员办公室文件

辽安委办〔aO22〕 1l

省安委会办公室关于 行安全生产

通知有奖举报公告制度

抚示范区安全生产委员会 ,省安委会各成员单位}

入贯彻落实国务院安委会 15 硬措施和我省 50条

,按照《辽宁省安全生产领域

求,进一步强化安全生产有奖

作用,决定实行安全生产有奖

通知如下 :

建立完善公告制度

完善并实行安全生产有奖举报

政策和举报渠道,是鼓励企业

举报浆励暂行办法》

报工作 ,充分发挥

报公告制度:现将

公告制度 ,广 泛宜传

员工和社会公众吹响

-l-

举报哨

段。各

策,列

督促本

贴悬挂

(领域 )

非煤矿

冶炼、:

油气管圭

规模以

制度。

重奖激

激励标

(应急

结合本

管 )部 丨

模板。

(

料、金

l。2米 ,

-2-

号角,对企业安全生产工作进

各有关部门要明确本行业领域

各级各有关部门举报受理渠道

区、本行业 (领域 )企业 (

奖举报公告牌。

具体要求

)适用范田。各级各有关部门

选取重点企业 (单位 ),推进讠

、危化品生产及带储存经营、

筑施工、城镇燃气、交通运输、

等行业 (领域 )企业,以及其

工业企业要在 2023年 3月 31

励支持其他企业主动落实公告

)公告冲内容。公告牌要以贯

和严格保护为核心,列 明有奖

等事项。省安委办设计制作了

理部门模板 ),请各级各有关

区、本行业 (领域 )实际,明

受理电话、邮箱、地址等信息

)制作规格。公告牌在制作上

、高分子材料等各类材质。公

0.8米 。推荐背景采用蓝色底

行监督约束的重要蒂

全生产有奖举报政

按照分级属地原则

位 )j在醒目位置张

要在本辖区、本行业

‘行公告制度。煤矿、

花爆竹批发、金属

消防安全重点单位〖

所椅行业 (领域 )

日前做全面落实公告

度。

落实有奖举报制度

报受理渠道、重奖

奖举报公告牌模板

门参照模板样式 ,

属地行业监管 (主

,制作相应的公告牌

灵活采用纸张、塑

牌尺寸不得小于长

,文 字颜色采吲白

ˉˉ

`

取

有

舍

口

在

传

虑

除

网

造

定

并

法

纳

面

专

选

各

宿

井

须

宀旦

顾

消

丶

营

规

’

执

并

方

产

所

’

体

在

必

入

的

患

体

步

昭
灬

励

ハ

常

一

训

生

场

上

集

须

业

奖

益

日

况

培

全

业

则

工

必

企

作

原

员

业

工

在

ハ

丶

企

施

 ̄

要

牌

口

山

筑

业

生
口

门

矿

建

企

公

间

’

’

关

置

车

中

置

有

设

丶

苴
⌒

设

各

置

栏

ハ

站

°

位

传

置

场

△

目

扫
巳

殳

生

1

.

0

l

︱

'
︱

~

丶
△

I

一'
△

位

醒

位

别

须

挂

等

单

分

必

悬
·
位

丶

要

业

°

玷

部

口

都

企

置

理

格

监

关

要

作

要

张

点

门

处

输

设

办

严

强

有

’

并

°

ハ
)
重

区

源

运

地

强

各

告

人

ハ

途

全

认

各

织

息

加

各

时

,
点

色或黄

(

点岗位、

企业的

重大危

置,交

工项目

ˉ冖

`

各

奖举报彡

鼓励举

萌芽状

新媒体

人参与

四、

各

一时间

举报人

彐 工 、

各

查等活豸

检查内

督检查

- 3 -

l
丁

刂

"
卩

匕

丶l
`

室公办

日

会

⒛

∷∷〓≡狲

川

∷

L
ˉ

」d
纠

」钏丬̄
ˉ̄
ˉ̄
ˉ̄
︱︱︱︱︱︱

∷

 妊
 姒
泓辽

整治和大

对公告溆

电话、娜

请铛

附件

-4-

0
丶

丶

ι
丶

丶

卜

·

l

·

J

I

π
∷

刂
J
'
.
,

⌒
由
恧
H
ˇ

烛
晔
千
嘿
郦
拜
种

⌒
凹
黯
H
ˇ

眠
懋
槟
鳅
照
粘

冖
●
∞
冒

υ
旨

岛
d
Φ

日
.
d
召

荩

〓〓∞3
彐

〓
爿

医

驿

粘

×
×
×
×
×
 〓叫
△
彐
嘿J
付

×
×
×
×
×
 〓腼熙
匣珥
嘿
丌
付

°雩
田
H
'
8
∞

囵
钚
×
×
×
×

〓胚
J
驿

粘

叹
刚
加
姬
羽
×
×
×

〓冖
一禄
照
粘

°氓
粼
串
锶
龚

^
脒

蜞
创
捻
唰

°姬
酸
崧
臁
杯
炽
妲
郯
刑
杠
矧

剞
扪
扭
俐
咏
照
粘
嫒
利
揆

°抿
啕
<
<
^
舡

枨
郁
棋

〓抿
忡
<
<
^
怔

划
剞
讯

樊
扣
巛
泽
粘
粼
忡
讧
划
剞
“⌒壮

巛
舯
岫
口
一渝
割
鞭
姬
回
丫

过

盅

(信息公 形式:依 申请公开 )

辽宁省 生产委员会办公室

承办单 :安全生产执法局 李春圊 o24-86897758

12月 22tl印 发